

Հաստատում եմ՝
 ՀՀ Շիրակի մարզի <<Գյումրու թիվ 7 հիմնական դպրոց>>
 ՊՈԱԿ-ի տնօրեն
 Գ. Խարապետյան

<<25>> <<դեկտեմբերի>> 2025թ

2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն- ՀՀ Շիրակի մարզի <<Գյումրու թիվ 7 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը						
Անվանումը – ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռք բերում						
Բաժին - 09 խումբ - 01 դաս - 01 ծրագիր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը – ՊՈԱԿ-ի բյուջե						
Գնման առարկայի Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	180	14940	83
15421100	Արևածաղկի ձեթ, ոռոգիչացված, (գտած	ԳՀ	լիտր	650	277550	427
03211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	550	352550	641
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	300	118500	395
15331151	Լոբի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	1050	280350	267
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	340	907460	2669
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	300	464400	1548
03221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	320	77120	241
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	250	240250	961
15619000	Հաճարաձավար	ԳՀ	կգ	350	93450	267
15112150	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2450	1308300	534
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	225	900675	4003
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	450	120150	267
03142510	Ձու	ԳՀ	հատ	65	693810	10674
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	340	181560	534
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	450	120150	267
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	750	200250	267
15541200	Պանիր	ԳՀ	կգ	2150	1034150	481
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	620	199020	321
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	900	57600	64
03222100	Բանան	ԳՀ	կգ	690	1055010	1529
15811130	Բուլկի	ԳՀ	հատ	100	3567200	35672
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	290	591020	2038
15551300	Յոգուրտ	ԳՀ	հատ	150	3057600	20384
15551600/2	Մածուն	ԳՀ	կգ	480	440160	917

39221410	ավել	ՄԱ	հատ	1200	120000	100
39522250	փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	100	10000	100
39522340	կահույքի փայլեզման միջոց	ՄԱ	հատ	600	60000	100
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	350	175000	500
39831245	հեղուկ օճառ	ՄԱ	լ	300	150000	500
39831276	գուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1000	100000	100
39831240	մաքրող նյութեր (ծավել)	ՄԱ	լ	1500	150000	100
18421140	ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	250	12500	50
33711480	օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	250	50000	200
33711480	օճառ ձեռքի	ՄԱ	լ	1500	75000	50
33761000	ռուլոնով, գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	100000	1000
39831240	մաքրող նյութեր (ապակի մաքրելու)	ՄԱ	հատ	300	15000	50
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	400	20000	50
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	600	60000	100
39811300	հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	500	50000	100
39831283	հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	1000	100000	100
33761300	թղթե, սրբիչ	ՄԱ	հատ	550	275000	500
19641000	պոլիէթիլենային պարկ ագրի համար	ՄԱ	հատ	300	45000	150
39831240	գորգ մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1600	80000	50
03121200	ծաղիկների տնկիներ դեղին	ՄԱ	հատ	300	45000	150
0312120/1	ծաղիկների տնկիներ գունավոր	ՄԱ	հատ	250	43250	173
03451600	տուա	ՄԱ	հատ	12000	72000	6
03451600/1	տուա	ՄԱ	հատ	18000	54000	3
44423400/1	ցուցանակ	ՄԱ	հատ	5000	20000	4
42511128	օդի զտիչ	ՄԱ	հատ	8500	8500	1
39721500	տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	3700	3700	1
38411200	ջերմաչափ մեծ	ՄԱ	հատ	1700	1700	1
38411200	ջերմաչափ փոքր	ՄԱ	հատ	1400	1400	1
39541150	ցանց մեծ	ՄԱ	հատ	2300	2300	1
39541150	ցանց փոքր	ՄԱ	հատ	2100	2100	1
44921110	գիպս, շինարարական, գիպսոնիտ	ՄԱ	հատ	2400	60000	25
44111413	լուղաներկ 2,5լ	ՄԱ	հատ	9500	332500	35
44831500	լուծիչներ	ՄԱ	հատ	1200	42000	35

44111412	ներկ 6.5 ջրաէմուլսիոն	ՄԱ	հատ	5100	127500	25
44820000	լաք 2,5	ՄԱ	հատ	8500	17000	2
44921500/2	ծեփամածիկ	ՄԱ	պարկ	4600	23000	5
44111200	գեմենտ	ՄԱ	պարկ	3100	9300	3
30192231	սկոյ 15սմ տանիքի	ՄԱ	հատ	6200	62000	10
30192231/2	սկոյ լայն	ՄԱ	հատ	730	21900	30
44111438	էմալ 2,8 կգ լակրա	ՄԱ	հատ	5000	100000	20
44192620	մեխ	ՄԱ	կգ	520	20800	40
44192100	փրփուր շինարարական	ՄԱ	հատ	2200	11000	5
31221230	միացման մայուխ	ՄԱ	մ	300	30000	100
44192620	մեխ	ՄԱ	հատ	14	3500	250
24911200	սոսինձ, էմուլսիա 1կգ	ՄԱ	հատ	1150	17250	15
24911500	սոսինձ մղֆ	ՄԱ	հատ	1300	19500	15
24911900	սալիկի սոսինձ	ՄԱ	հատ	2200	6600	3
24951130	սիլիկոնե քսուկներ	ՄԱ	հատ	910	9100	10
44521120	դռան փականների մասեր	ՄԱ	հատ	2400	48000	20
31531610	տնտեսող լամպեր 12v	ՄԱ	հատ	520	26000	50
31531620	տնտեսող լամպեր 15v	ՄԱ	հատ	520	26000	50
31531660	տնտեսող լամպեր 25v	ՄԱ	հատ	1150	57500	50
31531661	տնտեսող լամպեր 45v	ՄԱ	հատ	2250	112500	50
31711160	էլեկտրող 2,5	ՄԱ	տուփ	3300	16500	5
42131220	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	3600	36000	10
42131220	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	4800	48000	10
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	600	15000	25
31684400	անջատիչ	ՄԱ	հատ	600	12000	20
31531610	լամպ LED 5v	ՄԱ	հատ	500	2500	5
31521500	Պլաֆոն LED 12v	ՄԱ	հատ	3000	6000	2
31521500	Պլաֆոն 60*60 100v	ՄԱ	հատ	7900	39500	5
31531811	լուսարձակ	ՄԱ	հատ	3900	3900	1
39812500	ջրամեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	170	850	5
44111800	շաղախներ (շինարարական սվաղ)	ՄԱ	պարկ	1650	4950	3
44512220	հղկաթուղթ	ՄԱ	զծմ	2100	10500	5
44411740	գուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	34700	34700	1

Ապրանքներ						
30197620	թուղթ ,A 4ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1800	450000	250
30197620	թուղթ ,A 4ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2200	154000	70
30197231	ֆայլ	ՄԱ	հատ	1500	75000	50
37821150	կավիճ գրելու	ՄԱ	տուփ	25	37500	1500
37821151	կավիճ գրելու	ՄԱ	կգ	1200	180000	150
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	90	13500	150
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	200	20000	100
30192710	սոսիս	ՄԱ	հատ	250	16250	65
30192135	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով	ՄԱ	հատ	100	30000	300
30192100	ռետիններ	ՄԱ	հատ	200	20000	100
30192133	սրիչ	ՄԱ	հատ	250	25000	100
39292510	քանոններ	ՄԱ	հատ	200	20000	100
22811170	կայուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	250	25000	100
30192740	թուղթ գունավոր, A4ֆորմատի	ՄԱ	հատ	15	7500	500
39241141	դանակ գրասենյակային մետաղյա	ՄԱ	հատ	300	7500	25
30197321	կարիչներ	ՄԱ	հատ	1300	32500	25
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	հատ	150	10500	70
30197120	կոճգամ, երկաթյա	ՄԱ	հատ	250	17500	70
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	800	24000	30
30197220	թղթի ամրակներ	ՄԱ	հատ	150	15000	100
22811100	գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	2500	37500	15
35821400	դրոշ փոքր	ՄԱ	հատ	1800	18000	10
35821401	դրոշ մեծ	ՄԱ	հատ	3900	39000	10
30195900	մագնիսական գրատախտակ	ՄԱ	հատ	16000	16000	1
30195900	մագնիսական գրատախտակի շարժական հենակով	ՄԱ	հատ	15000	15000	1
30195900	մագնիսական գրատախտակ շարժական հենակով	ՄԱ	հատ	30000	30000	1
30195900	մագնիսական գրատախտակ շարժական հենակով	ՄԱ	հատ	28000	28000	1
37521240	փուչիկներ ձևավորում մարտի 8	ՄԱ	հատ	20000	20000	1
79951100	միջոցառման ծառայություն 1 սեպտեմբերի	ՄԱ	հատ	150000	150000	1
30197620	թուղթ ,A 4ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1800	36000	20
30197231	ֆայլ	ՄԱ	հատ	1500	22500	15
37821151	կավիճ գրելու	ՄԱ	կգ	1200	18000	15
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	90	3150	35
30192135	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով	ՄԱ	հատ	100	3500	35
18531100	նվերներ (ամանորյա)	ՄԱ	հատ	1500	403500	269
45451200	ծմեռ պապի ծառայություն	ՄԱ	հատ	11	11	1

44411300	լվացարան	ՄԱ	հատ	24400	48800	2
44411300/1	ֆաստնի մասեր	ՄԱ	հատ	1300	1300	1
44411740/1	կոյուղու մասեր	ՄԱ	հատ	750	750	1
44111710	հատակի սայիկ	ՄԱ	քմ	4000	20000	5
44111720	պատի սայիկ	ՄԱ	քմ	3800	49400	13
24911900	սայիկի սոսինձ	ՄԱ	հատ	4250	42500	10
44531191	խողովակ երկաթե	ՄԱ	հատ	1400	16800	12
44331400	պրոֆիլ	ՄԱ	հատ	620	7440	12
44423400	պաստառ	ՄԱ	մ	1450	5800	4
44112170	լինոլեում	ՄԱ	քմ	2000	30000	15
18421130	ձեռնոց ռեզ	ՄԱ	հատ	240	7200	30
30192232	սկոչ թղթե	ՄԱ	հատ	520	10400	20
44111421	զունանյութ (կուեր)	ՄԱ	հատ	350	350	1
44411110	ծորակներ 1 փականով	ՄԱ	հատ	3650	73000	20
42131120	փական 1/2	ՄԱ	հատ	2300	23000	10
44112730	կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	600	1800	3
24910001	սոսինձ նայրիտ 650 գր	ՄԱ	կգ	2000	6000	3
39221460	վրցին	ՄԱ	հատ	250	10000	40
44192700	ներկի գրանակ	ՄԱ	հատ	600	12000	20
31521500	Պլաֆոն արտաքին 12վտ	ՄԱ	հատ	3000	15000	5
31521500	Պլաֆոն արտաքին 32վտ	ՄԱ	հատ	4500	22500	5
43411600	մայուխ	ՄԱ	հատ	280	28000	100
31531811	յուսարձակ 20v	ՄԱ	հատ	3500	14000	4
43411600	դրայվեր	ՄԱ	հատ	900	4500	5
31531811	յուսարձակ	ՄԱ	հատ	7000	14000	2
31531811/1	յուսարձակ 50V	ՄԱ	հատ	5000	10000	2
31531811/2	յուսարձակ RJV 50	ՄԱ	հատ	15000	30000	2
43411600/1	մայուխ	ՄԱ	հատ	280	4200	15
43411600/1	դրայվեր	ՄԱ	հատ	900	3600	4
31531811/1	յուսարձակ	ՄԱ	հատ	7000	14000	2
31531811	յուսարձակ 20v	ՄԱ	հատ	18000	36000	2
31521500	բալաստ	ՄԱ	հատ	3000	3000	1
44423400	ցուցանակ բաների տպում	ՄԱ	հատ	5000	5000	1
14821000	ապակի 1 սմ	ՄԱ	հատ	20000	22000	1,1
44111412/1	ներկ эмпио 0,9	ՄԱ	հատ	7200	14400	2

44111412/2	ներկ ՈՓ 115 դեղին	ՄԱ	հատ	1800	1800	1
44111412/3	գունավորում	ՄԱ	հատ	3300	3300	1
31442140	մարտկոց 7,5Ա 12Վ	ՄԱ	հատ	13500	13500	1
39531700	ուղեգորգեր	ՄԱ	գ.մ	16700	150300	9
Ծառայություններ						
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	խ.մ.	180	720000	4000
90921100	ախտահանման և մակարոյծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	15000	60000	4
79711100	ազդանշանային համակարգ միջոցով հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	25000	300000	12
90511100	աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	22000	264000	12
64211120	միջբաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	19600	235200	12
64211120	ինտերնետ	ՄԱ	դրամ	18000	216000	12
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ	53,48	1604400	30000
65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	խ.մ.	143,7	5029500	35000
60231200	տրանսպորտային գումար	ՄԱ	դրամ	1000000	1000000	1
50531150	մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	500000	1
72211124	Համացանցային կայքի ծրագրավորման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	220000	220000	1
79411230	գույքի վերագնահատում	ՄԱ	դրամ	480000	480000	1
64235180	տեղակատվական	ՄԱ	դրամ	500000	500000	1
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350000	350000	1
45331122	Շին մոնիտաժային աշխատանքներ գազահաշվիչի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	3195420	3195420	1
71241200	Վերանորոգման աշխատանքների նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	դրամ	223680	223680	1
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	150000	1